
Kosmetyki Rémigén+

do stosowania wokół otwartych ran i dla problematycznej skóry, w buteleczkach po 30ml.

Niewątpliwie skuteczna pielęgnacja skóry 

Rémigén+ to unikalny biozgodny kompozyt, który został utworzony w wyniku licznych

badań biologicznie zgodnych minerałów, jony których stymulują geny komórek do

regeneracji i samonaprawianiu.

Kosmetyki
rémigén+

Rany Blizny

Ból Podrażnienia



Kosmetyki serum Rémigén+ do stosowania wokół otwartych ran i w ludzkiej skóry, w butelkach po 30ml. Producent: Swiss-SET GmbH, 

Staanackerstr. 9, CH-8232 Merishausen, Szwajcaria.

Krótki opis. Rémigén+ przeznaczony jest do stosowania w kosmetyce i w różnych dziedzinach medycyny, w tym w dermatologii,

chirurgii i chirurgii estetycznej w celu zapobiegania powstawaniu i leczeniu keloid i przerosłych blizn skórnych, jak długo istniejących, jak

i świeżych, powstałych w wyniku urazów, zabiegów chirurgicznych i oparzeń. Rémigén+ może być stosowany po wielu procedur

inwazyjnych.

Rémigén+ jest biokompatybilnym składu materiału, opracowanym na podstawie kwasu alginowego, fosforanu diwapniowego , fosforanu

sodu, fosforanu dipotasowego, fosforanu magnezu. Żaden ze składników jest lekem. Środek nie wykazuje żadnego działania 

farmakologicznego ani lokalnie, ani systemowo.

Jony mają wpływ na regenerację komórek, dzięki swoim wyjątkowym właściwościom

i roli w procesach metabolicznych. 

➢ Kwas alginowy: Jest to polisacharyd pozyskiwany z alg morskich, który wspomaga regenerację komórek dzięki swoim

właściwościom żelującym i zdolności do zatrzymywania wody. Tworzy ochronne środowisko dla komórek i sprzyja ich

wzrostowi.

➢ Fosforan diwapniowy: Minerał ten jest ważnym elementem dla kształtowania się tkanki kostnej i sprzyja regeneracji komórek,

zwłaszcza w kości i tkanek zęba. Bierze udział w metabolizmie komórek i przyczynia się do ich podziału i regeneracji.

➢ Fosforan sodu: Ten jon odgrywa ważną rolę w energetycznym wymianie komórek, uczestniczy w syntezie ATP

(adenozynotrójfosforanu). Przyczynia się do aktywizacji procesów metabolicznych, co z kolei wspiera regenerację komórek.

➢ Fosforan dipotasowy: Również ważny dla metabolizmu komórki i przyczynia się do utrzymania równowagi osmotycznej w

komórkach, co jest ważne dla ich prawidłowego funkcjonowania i regeneracji.

➢ Fosforan magnezu: Magnez jest kluczowym składnikiem odżywczym, który brał udział w ponad 300 reakcjach biochemicznych

w organizmie, w tym do syntezy białek i DNA. Przyczynia się do regeneracji komórek, wspierając ich metabolizm i dzielenie.

Ogólnie rzecz biorąc, wszystkie te jony mają pozytywny wpływ na regenerację komórek, wspierając ich procesy metaboliczne,

dostarczając niezbędne bloki i tworząc optymalne warunki do wzrostu i regeneracji komórek.

Kosmetyczne zastosowanie w medycynie

Molekularne mechanizmy: 

Badania na poziomie komórkowym pomagają zrozumieć

mechanizmy molekularne, przez które jony fosforanów i

kwasu alginowego wpływają na komórki rozprzestrzenianie,

różnicowanie i przeżycie. Badania te podkreślają znaczenie

jonów i polimerów w regeneracji komórek i tkanek.



Przełom w pielęgnacji pozabiegowej.

Pacjenci wiążą wielkie nadzieje z laserowym odmładzaniem i szlifowaniem skóry. Oczekują szybkich i
widocznych rezultatów terapii. Oznacza to, że skrócenie czasu rekonwalescencji pomoże im szybciej wrócić
do codziennego życia.

Połączenie przestrzegania techniki przeprowadzania zabiegu i pielęgnacji pozabiegowej jest kluczowe dla 
osiągnięcia najlepszych efektów, skrócenia czasu rekonwalescencji oraz satysfakcji pacjenta.

Używaj Rémigén+ natychmiast po zabiegu.

Kosmetyczka Mella Jerike
(Niemcy) przeszła szkolenie w
zakresie profesjonalnej obsługi
Plasma Pen w 2018 r. i od tego
czasu oferuje tę procedurę.

"Ponieważ sama co roku
poddaję się zabiegowi korekcji
powiek górnych (osobiście
zdecydowanie nie polecam tej
procedury ze względu na jej
niebezpieczeństwo), z
przyjemnością zauważyłam, że
proces gojenia uległ skróceniu o
około 50%, a zmian
pigmentacyjnych udało się
całkowicie uniknąć."

Serum kosmetyczne Rémigén+ 

➢ tworzy optymalną środowisko dla szybka реэпителиализации, zmniejsza czas

gojenia

➢ zmniejsza i normalizuje zapalny odpowiedź

➢ nawilża i chroni powierzchowne rany i uszkodzoną skórę

➢ nie przykleja się do раневому w loży lub nowa granulacja tkaniny

➢ poprawia widoczny wynik leczenia

➢ zapewnia ulgę objawy (zaczerwienienie, swędzenie, dyskomfort, ból)

➢ łatwo nakłada i całkowicie bezpieczny

Rémigén+ można stosować natychmiast po zabiegach dermatologicznych, takich jak: terapia 
laserowa, dermabrazja, peelingi chemiczne, usuwanie tatuaży, zabiegi chirurgiczne.

Podczas zabiegu mikronakłuwania subtelne
igły przebijają skórę. Te mini-urazy stymulują
komórki, poprawiają krążenie krwi i
przyspieszają regenerację. Podrażnienie
komórek oraz przyspieszony przepływ krwi
prowadzą do szybkiego powstawania nowych
komórek.
Skóra nie jest w stanie wystarczająco szybko
złuszczyć martwych komórek naskórka,
dlatego stają się one widoczne. Skóra staje się
napięta i bardzo sucha, dlatego po takim
zabiegu bardzo ważne jest stosowanie
odpowiednich środków nawilżających.

Kosmetyki dla przyspieszenia efektu zabiegów kosmetycznych
czy po operacji plastycznej / 
jako część późniejszego leczenia

o Plasma Pen
o Mikronakłuwanie
o Zimna plazma
o Kwas owocowy
o Morpheus
o Powiększenie/zmniejszenie piersi
o Chirurgiczna korekcja powiek górnych i dolnych
o Chirurgiczny lifting twarzy
o i wiele więcej

Mella Jerike: "Używam kosmetyków Rémigén+ od ponad dwóch lat i 
muszę powiedzieć, że jestem więcej niż zachwycona. Szczególnie 

imponuje mi wysoka jakość składników, wyjątkowe rezultaty i 
szerokie spektrum możliwych zastosowań".



Oparzenia I i II stopnia, oparzenia słoneczne, oparzenia parą lub olejem w kuchni, oparzenia od dotknięcia rozgrzanych 

przedmiotów. Rémigén+ natychmiastowo uśmierza ból. W przypadku pęcherzy – znikają w ciągu kilku minut. Zalecane 

jest zastosowanie natychmiast po oparzeniu.

Potnica, atopowe zapalenie skóry, alergiczne kontaktowe zapalenie skóry, wyprysk atopowy.

Pajączki naczyniowe, trądzik, pryszcze, stomia.

Stosowanie pooperacyjne (przeciwko powstawaniu blizn), plamy pigmentacyjne, rany na ustach.

Stosowanie pooperacyjne (przeciwko powstawaniu blizn, cesarskie cięcie).

Produkty Rémigén Cosmetics 10+, 20+ i 30+ działają równie dobrze i różnią się od siebie procentową zawartością
substancji aktywnej. Rémigén Cosmetics 20+ to uniwersalny produkt do stosowania w kosmetyce i medycynie.
Rémigén Cosmetics 30+ jest stosowany w bardziej złożonych przypadkach.



Pacjentka Ilona K. – Cukrzyca I typ – duży palec u nogi. Diagnoza amputacja w styczniu 2023 r. Około 11 miesięcy 
pacjentka nie była w przychodni. Odwarstwienie martwicy widać było po 4 tygodniach stosowania Rémigén+. W 
drugim miesiącu – zauważalny wzrost tkanek.

Rozwój krwiaka po niewłaściwym przekłuciu i kompresji. Obraz USG: podskórna tkanka tłuszczowa wypełniona krwią, z innymi 
naczyniami krwionośnymi. Rémigén+ poprawia stan skóry i jakość życia.

Obrzęk rąk jako objaw towarzyszący. 
Zastosowano Rémigén+. Efekt po 5 
godzinach.

Zaburzenia krzepnięcia krwi, 
niewydolność nerek i dializy. 
Pierwsze wyniki są zadziwiające 
pacjentów.

Dzień po nadtętniczym nakłuciu tętnicy 
promieniowej w związku z cewnikowaniem 
serca. Silny ból. Po 12 godzinach od 
zastosowania Rémigén+: brak bólu. Regresja po 
pomyślnej dializie.

Rémigén+ zapewnia delikatniejszą pielęgnację po zabiegach, pomagając pacjentom 
komfortowo przejść przez wszystkie zaplanowane procedury.

Rémigén+ przyspiesza proces gojenia, co prowadzi do redukcji czasu 

odzyskiwania. Rémigén+ poprawia widoczny wynik leczenia.



Rémigén+ to innowacyjna formuła o następujących właściwościach:

o Głębokie przenikanie aktywnych jonów Rémigén+ do tkanek. Efekt długotrwałego działania. 

o Stymulacja wzrostu komórek i tkanek z sukcesywnym zakończeniem.

o Jony podtrzymują elektrolitową i membranową równowagę komórek, co jest niezbędne dla normalnego 
funkcjonowania i odbudowy tkanek.

o Przyspieszenie waskularyzacji (tworzenie nowych naczyń krwionośnych), co jest ważne dla dostarczania tlenu i 
substancji odżywczych.

o Pola elektryczne, tworzone przez strumienie jonów, kierują migracją komórek, takich jak fibroblasty i komórki 
nabłonkowe, do uszkodzonego obszaru.

o Właściwości antybakteryjne, zapobiegające infekowaniu się ran i tworzące korzystne warunki do gojenia.

o Stymulują gojenie ran i zmniejszają stan zapalny, usuwają toksyny.

o Stymulują syntezę kolagenu, który jest niezbędny do odbudowy uszkodzonej tkanki.

o Dobrze łagodzą dolegliwości bólowe. Jest to szczególnie ważne dla diabetyków, którzy są zmuszeni przyjmować 
szkodliwe dla organizmu leki przeciwbólowe.

Przed użyciem upewnij się, że problematyczna skóra lub rana są czyste.

Dla osiągnięcia najlepszych wyników należy zapewnić maksymalne nawilżenie obszaru, na który nakładany jest Rémigén+. Nie nakładać do głębokich 
ran. Wystarczy nanieść na obszar wokół rany i w jej pobliżu. Obszar nakładania Rémigén+ powinien być jak największy. Na przykład: w przypadku rany 
na kolanie, nakładamy na całe kolano wokół rany. Przy prawidłowym nałożeniu serum wysycha w ciągu 5-7 minut. Jeśli serum wysycha dłużej, 
prawdopodobnie nałożono go zbyt dużo. Zwilż ponownie i rozetrzyj aż do całkowitego wchłonięcia.. 

Po odmładzaniu i szlifowaniu skóry Po chirurgicznym nacięciu / interwencji:

Zastosowanie na uszkodzoną skórę lub rany, które nie wymagają zastosowania 
opatrunków wtórnych.:
Rémigén+ należy nakładać cienką warstwą na uszkodzoną powierzchnię lub wokół ran i 
pozostawić do wyschnięcia. Rémigén+ należy aplikować na uszkodzony obszar jeden lub dwa 
razy dziennie. Po wyschnięciu na Rémigén+ można nakładać okulary, kosmetyki, elastyczną 
odzież lub opatrunki gipsowe.

Zastosowanie na uszkodzoną skórę lub blizny, które wymagają zastosowania
opatrunków wtórnych:
Rémigén+ należy nakładać cienką warstwą, a następnie założyć opatrunek wtórny. Jedna
lub dwie warstwy opatrunku muszą być wilgotne, ostatnia warstwa powinna być sucha.
Rémigén+ należy nakładać ponownie przy zmianie opatrunku, kontroli stanu rany lub
zgodnie z zaleceniami lekarza. Dostęp wilgoci i powietrza jest ważny dla działania
preparatu.

Sposób użycia

Inne produkty firmy Swiss-SET GmbH, Switzerland

Producent: Swiss-SET GmbH, Staanackerstr. 9, CH-
8232 Merishausen, Szwajcaria.

Dystrybutor Swiss-SET GmbH w Polsce:

eKRAMA
Ul. Stanowice 75u,
Stanowice, 55-200
+48 518549400
biuro@ekrama.pl

Instrukcja obsługi na 
miejscu 

Zarejestrowano ponad 50-ciu produktów firmy Swiss-SET GmbH, Switzerland

Przykłady etykiet do stosowania w połączeniu z Diamond Stick (pilling) dla salonów 
kosmetycznych i Animal Care (narzędzie do klinik weterynaryjnych) 


